
디지털산업정보학회 논문지 제 권 제 호 년 월7 2 -2011 6

정보시스템 아웃소싱 서비스에 대한 만족도 연구

시스템 운영관리 서비스를 중심으로- -
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.Ⅰ

Ⅱ 보시스 아웃 싱 고찰

2.1 보시스 아웃 싱 개 및
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2.2 시스 운 리 비스

그림 시스 운 리 업 수 내역< 1>
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2.3 보시스 품질

2.4 보시스 비스품질

그림 공< 2> IT
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.Ⅲ 연 및 가

3.1 연 및 가

그림< 3> PzB SERVQUAL

표 보시스 비스품질 차원 용 연< 1>

연 비스품질 차원
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3.2 연 변수 및 변수

변수3.2.1

신뢰(1)

그림 연< 4>

표 연 가< 2>

H1

H2

H3

H4

H5

표 변수 비스품질 개 차원< 3> 5

차원
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답(2)

안(3)

공감(4)

보안(5)

3.2.2 결과변수

.Ⅳ 실증

4.1 료수집 및 표본 계
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4.2 실증

α

표 타당 탐색 결과< 4> ( )

차원 목 1 2 3 4 5
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4.4 가 검

.Ⅴ 결

표 신뢰 결과< 5>

측 목 최 목수 Cronbach's α

표 다중 귀 결과< 6>

변수

비표준

귀계수

B

표준 차

표준

귀계수

Beta

t Sig.

표 가 검 결과< 7>

H5

H1

H4

H3

H2
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